
S.E.N.Sの会大阪支部会第９回総会及び 
研修会ご案内（更新ポイント対応） 

 
	
 2016年度 S.E.N.Sの会大阪支部会第 9回総会及び研修会を以下の通り行いま
す。新年度はじめのお忙しい時期とは存じますが、ご出席くださいますようお

願い申し上げます。	
  
 
	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 記 
日時：2016年 4月 29日（祝・金） 
	
 	
 	
 9:30～16:30	
 受付 9:00開始 
場所：大阪府立大学	
 学術交流会館	
  
参加対象：S.E.N.Sを取得している有資格者で、勤務地あるいは居住地が大阪府
にあり、大阪支部会登録されている方が対象です。上記の該当する今年度の新

規取得された方も参加することが出来ます。 
 
プログラム 
 9:30～10:30	
 第 9回総会議事  
10:30～12:30  講演会Ⅰ 
	
 「成人期の姿から振り返る発達障害児の成長と課題」 
	
 	
 	
 S.E.N.S-SV 金	
 泰子	
 氏 
13:30～16:00	
 講演会Ⅱ 
	
 「今改めて校内体制を考える」	
  
	
 	
 	
 S.E.N.S-SV 今川恵美子	
 氏 
	
 	
 	
 S.E.N.S-SV 米田	
 和子	
 氏 
その後 16:30まで質疑応答があります 
費用：1000円（当日受付にて徴収します） 
参加申し込み：できるだけ早めに、返信用はがきにてお申し込み下さい。 
（1日参加で更新ポイント２Ｐです。） 
 


